
Město Český Krumlov
náměstí Svornosti 1
381 01 Český Krumlov

tel.: 380 766 111 IČ: 00245836
DIČ: CZ00245836

podatelna@ckrumlov.cz
www.ckrumlov.cz

Číslo obj.: OBJ 682/2021/OSMI
Vyřizuje: Pešek Petr, Ing.
Telefon: +420 380 766 700
E-mail: petr.pesek@ckrumlov.cz
Banka: 221241/0100
Datum: 05.10.2021

Dodavatel:

Frank Bold Advokáti s. r. o.
Údolní 576/33
602 00 Brno
IČO 28359640
DIČ CZ28359640

O B J E D N Á V K A

Zpracování metodiky pro jednání s developery o projektu Nový Dvůr
Na základě předložené nabídky, která tvoří přílohu této objednávky, objednáváme tímto u Vás zpracování metodiky pro
jednání s developery o projektu Nový Dvůr.  Předmětem objednávky je zpracování právní metodiky pro jednání s
developery o projektu Nový dvůr, tedy právní řešení postupu při vyjednávání s developery a možnosti právního řešení
smluvních vztahů se zájemci o koupi pozemků v lokalitě Nový Dvůr v rozsahu a za podmínek dle předložené nabídky.
Předpokládaný termín předání dokončené metodiky je leden 2022.
Celková cena 137.300 Kč bez DPH. Cena díla je nejvýše přípustná a nepřekročitelná, obsahuje veškeré náklady
dodavatele nutné k realizaci díla vymezeného předmětem této objednávky. Smluvní cena je překročitelná pouze v případě
změny právních předpisů ovlivňujících výši DPH.
Objednatelem nebudou na cenu za provedení díla poskytována Zhotoviteli jakákoli finanční plnění před zahájením
provádění díla.
Obě smluvní strany se vzájemně dohodly na bezhotovostním placení ceny za dílo z účtu Objednatele na účet Zhotovitele.
Faktura bude obsahovat náležitosti daňového dokladu stanovené zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve
znění pozdějších právních předpisů, a zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších právních předpisů. V
případě, že daňový doklad nebude obsahovat správné údaje či bude neúplný, je Objednatel oprávněn daňový doklad vrátit
ve lhůtě do data jeho splatnosti Zhotoviteli, aniž se tak dostane do prodlení. Zhotovitel je povinen takový daňový doklad
opravit, event. vystavit nový daňový doklad. Lhůta splatnosti počíná v takovém případě běžet ode dne doručení opraveného
či nově vystaveného dokladu Objednateli.
Splatnost daňového dokladu je mezi Smluvními stranami dohodnuta na 14 kalendářních dní ode dne řádného předání
faktury Zhotovitelem Objednateli. Daňový doklad se považuje za řádně a včas zaplacený, bude-li poslední den této lhůty
účtovaná částka ve výši odsouhlasené Objednatelem odepsána z jeho účtu ve prospěch účtu Zhotovitele uvedeného na
daňovém dokladu/faktuře. Objednatel a dodavatel se dohodly, že neplnění závazků obou smluvních stran podléhá sankcím
úroku z prodlení se splněním termínu či s úhradou faktury ve výši 0,05 % z celkové částky za každý i započatý kalendářní
den prodlení, nedohodnou-li se strany jinak.
Osobami oprávněnými jednat za město Český Krumlov jsou Ing. Josef Hermann, místostarosta města, a PaedDr. Jan
Štěpánek, technik odboru správy majetku a investic Městského úřadu Český Krumlov.
K faktuře připojte kopii této objednávky.

Termín dodání: 12.01.2022
Způsob dodání: osobní převzetí
Druh platby: bankovní převod
Náhradní plnění:  NE
Cena: 137 300,- CZK bez DPH

166 133,- CZK s DPH

Fakturační adresa:

Město Český Krumlov
náměstí Svornosti 1
381 01 Český Krumlov
IČ: 00245836
DIČ: CZ00245836

 

Dodací adresa:

Městský úřad Český Krumlov
Kaplická 439
381 01 Český Krumlov

Přílohy objednávky:
1) Nabídka FBA září 2021

.............................................................
Carda Dalibor, Mgr.

starosta města
Objednávku převzal:
(datum, podpis)

  



Dodavatel bere na vědomí, že objednávka, jejíž plnění převyšuje částku 50.000,- Kč bez DPH, bude zveřejněna v registru smluv zřízeného podle zákona č. 340/2015 Sb., o
registru smluv.


